GReR o
GOBIERNO REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DE SALUD
Orden
de APELLIDOS y NOMBRES

Mérito
1 ITURRIAGA OCAMPO, CLAUDIA PAMELA
2 MUCHAYPINA CARIGGA, RENATA
3 MOTTA CRUZ, KELLY GABRIELA
4 COLLAZOS CHURA , JACKELINE VIVIAN
5 ROSAS GUTIERREZ, REBECA JOSELYN
6 RAMIREZ RAMOS, NADINE XIMENA
7 MUNOZ VARGAS, KATIA JESENIA

VPG,

RAMOS LLERENA, JUANA IRIS ( **))
GONZALES LLANO, ADRIANA ESTEFANY ( **))
POLAR CARNERO, DORITA MILAGRITOS ( **)
GONZALES FIGUEROA, ARLETH NILSA ( **)
LEON MAMANI, DIANA KATHERINE ( **)

Proceso de Contratacion N° 011-2025-MRSLP-CSLP-GERESA AREQUIPA/U.E. 400

CONVOCATORIA: ENFERMERA/O / N° Plazas : 2
PUBLICACION DE RESULTADO FINAL

(A)
Resultado
Etapa de
Evaluacion
Curricular

74,2
71,7
66,0
71,0
69,4
69,0
66,2
71,7
66,6
66,1
64,1
61,2

(*) El postulante no alcanzé el puntaje minimo de 60 puntos en el Puntaje Total.
(**) El postulante no se presenté a la Etapa de Entrevista Personal.

(8)
Resultado
Etapa
Entrevista
Personal

92,00
94,00
89,00
77,00
79,00
79,00
81,00

(€)
Puntaje Total
(0.7*A+0.3*B)

79,54
78,39
72,90
72,80
72,28
72,00
70,64

Bonificacion
Licenciado
FF.AA. (10% del
Puntaje Total)

Bonificacion
Persona con
Discapacidad
(15% del
Puntaje Total)

Puntaje Final

CONDICION

GANADOR
GANADOR
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario

Accesitario

El postulante declarado GANADOR en el proceso de seleccion de personal para efectos de la suscripcién y registro del contrato, debera presentar ante la Direccién Ejecutiva de Recursos
Humanos, dentro del dia determinado en un comunicado por la comisién evaluadora.

NOTA:

Debera respetarse lo sefialado para la etapa de suscripcion y registro del contrato.

COMISION DE SELECCION DE PERSONAL

Arequipa, 07/04/2025



